
JEŽEK SONIC 2 USA | komedie | dabing | 122 min.
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 1. 4. 17:30
sobota 2. 4. 17:30
neděle 3. 4.  17:30

Modrý superrychlý ježek Sonic patří k největším videoherním legendám. A protože před dvěma lety zazářil i na filmovém plátně, vrací se do kin s dalším dobrodružstvím. V patách má znovu 
svého neúnavného pronásledovatele, Doktora Robotnika, ale také věčně naštvaného ježuru Knucklese.

ZNÁMÍ NEZNÁMÍ ČR, SR | komedie | české znění | 95 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

sobota 2. 4.  20:00
neděle 3. 4.  20:00

Komedie o tom, že i ti, které dobře známe, pro nás můžou být naprostými cizinci. Stačí, když se během jednoho večera jen tak pro zábavu rozhodnou sdílet všechny zprávy a hovory ze svých 
mobilů.

ŠŤASTNÝ NOVÝ ROK 2 | BIO SENIOR | ČR | komedie, romantický | české znění | 93 min. 
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 7. 4. 15:00 Příběh dlouho očekávaného snímku začína tím, že Marek (Ján Koleník) požádá o  ruku Hanu (Táňa Pauhofová). Následující děj se točí kolem jejich svatby u „československého“ moře 
v malebném Chorvatsku.

FANTASTICKÁ ZVÍŘATA: BRUMBÁLOVA TAJEMSTVÍ USA | rodinný, fantasy, dobrodružný | dabing | 143 min.
vstupné: 130 Kč

pátek 8. 4. 17:30
sobota 9. 4. 17:30
neděle 10. 4.  17:30

Profesor Brumbál ví, že mocný temný kouzelník Gellert Grindelwald je na cestě převzít moc nad kouzelnickým světem. Protože není schopen ho zastavit sám, pověří Mloka Scamandera, 
aby vedl neohrožený tým kouzelníků, čarodějek a jednoho chrabrého mudlovského pekaře na nebezpečné misi, kde potkají stará i nová fantastická zvířata a střetnou se s rostoucí armádou 
Grindelwaldových následovníků.

STÍNOHRA ČR | thriller | české znění | 103 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

pátek 8. 4.  20:00
sobota 9. 4.   20:00

Stínohra je nečernobílý příběh o naději, kterou si lidé mohou vzájemně nabídnout. Sleduje cestu za pomstou kvůli smrti blízkého člověka, vypráví o mnoha podobách lásky a intenzivním 
hledání odpovědi na to, kde začíná a končí spravedlnost. Ukazuje, že dobré úmysly jsou někdy cestou do pekla, a naopak to na první pohled špatné se může obrátit v dobré. Stínohra je film 
o lidech, kteří chybují.

OLGA Francie, Švýcarsko, Ukrajina | drama | titulky | 85 min. 
vstupné: 110 Kč

neděle 10. 4.   20:00 Rok 2013. Patnáctiletá nadaná gymnastka Olga žije rozpolcená mezi Švýcarskem, kde trénuje na evropský šampionát s cílem zúčastnit se olympijských her, a Ukrajinou, kde její matka 
novinářka reportuje o dění v době Euromajdanu. 

PRÁZDNINOVÁ DÍLNA + ENCANTO USA | animovaný, komedie | dabing | 110 min. 
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 14. 4. 9:00
Na další prázdninové dílně si nejdříve vyrobíme velikonočního zajíce z papírového talíře a pak se společně podíváme na disneyovku v jihoamerickém stylu plnou kouzel a tajemství, ve které 
se seznámíme s trošku neobvyklou rodinkou Madrigalových, kteří žijí ukryti v kouzelném domě v pulzujícím městečku v kolumbijských horách, na podivuhodném a očarovaném místě 
zvaném Encanto. 

VYŠEHRAD: FYLM ČR | komedie, sportovní | české znění | 103 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 14. 4.  20:00
pátek 15. 4.   20:00

Od chvíle, kdy jsme Julia Lavického (Jakub Štáfek) viděli naposledy (ano, bylo to tehdy, když „prodal“ zápas, ale zapomněl na to, a dal krásný gól), uběhl více než rok. Lavi je, jak by řekl jeho 
agent Jarda (Jakub Prachař), pořád stejný dement, ale začalo se mu konečně dařit. A to jak ve fotbalovém, tak v osobním životě. S Vyšehradem postoupil do druhé ligy, kde vede tabulku 
střelců, opět po něm pokukují zámožnější kluby, dokonce požádal o ruku svou přítelkyni.

TAJEMSTVÍ STARÉ BAMBITKY 2 ČR | pohádka | české znění | 100 min.
vstupné: 110 Kč

pátek 15. 4. 17:30
sobota 16. 4.  17:30 20:00

Příběh napraveného loupežníka Karaby, jeho odvážné dcery Aničky, trochu nešikovného prince Jakuba a dalších postav opustili tvůrci ve chvíli, kdy každá pohádka končí. Zlo bylo potrestáno, 
dobro zvítězilo a s ním i láska Aničky a Jakuba. A po letech… Z Jakuba je král, z Aničky královna a rodina se rozrostla o zvídavou princeznu Johanku.

SEVEŘAN USA | akční, historický | titulky | 136 min. | do 15 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

neděle 17. 4.  20:00 Jakou budoucnost má válečník, kterého k životu motivuje jen touha po pomstě? Robert Eggers, jeden z nejosobitějších režisérů současnosti, natočil temný, krvavý a syrový epos o vikinském 
princi, jenž se mstí za vraždu svého otce. 

SRDCE NA DLANI | BIO SENIOR | ČR | komedie | české znění | 95 min. 
vstupné: 70 Kč

čtvrtek 21. 4. 15:00 Komedie od tvůrců hitu ŽENY V BĚHU. Láska se na věk nebo na místo neohlíží. Nikdy nevíme, kdy a kde nás potká. Můžeme se zamilovat ve školce, v důchodu, na ulici, v parku. Kdykoliv 
a kdekoliv.

PO ČEM MUŽI TOUŽÍ 2 ČR | komedie | české znění | 95 min. 
vstupné: 140 Kč

čtvrtek 21. 4.  20:00
pátek 22. 4.  20:00
sobota 23. 4.  20:00
neděle 24. 4.  20:00

Po čem muži touží 2 je volným pokračováním úspěšné komedie Po čem muži touží, která se stala divácky nejúspěšnějším českým snímkem roku 2018. Tento film je opět humorným 
pohledem na střet mužského a ženského světa a hledání jejich vzájemného porozumění, které může jednoho i druhého dovádět k šílenství.

ZLOUNI USA | animovaný, komedie | dabing | 100 min. 
vstupné: plné 140 Kč, děti 120 Kč

pátek 22. 4. 17:30
sobota 23. 4. 17:30
neděle 24. 4.  17:30

Dělat dobré skutky může být děsná dřina. Zvlášť když vás má celý svět za padouchy. Animovaná komedie Zlouni z legendárního studia DreamWorks Animation dokazuje, že i v na první 
pohled nebezpečném tvorovi se může skrývat dobré srdce.

PROMLČENO ČR | thriller, kriminální | české znění | 95 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 120 Kč

čtvrtek 28. 4.  20:00
pátek 29. 4.   20:00

Radek se po dvaceti letech vrací na pár hodin do Prahy, aby zde nalezl jistou mladou ženu a jednou provždy se vyrovnal se svou minulostí. V pátrání po neznámé ženě mu pomáhá Eva, 
ambiciózní rozhlasová moderátorka. Radkův příběh si exkluzivně vymíní pro svou živě vysílanou noční show. Netuší ale, že se sama stane součástí pochmurného příběhu, do kterého v jednu 
chvíli zasáhne i pražská kriminálka. Opravdu už je vše nenávratně promlčeno?

PANSTVÍ DOWTON: NOVÁ ÉRA VB | drama | titulky | 125 min. | do 12 let nepřístupný
vstupné: 130 Kč

sobota 30. 4.  20:00
neděle 1. 5.   20:00

Panství Downton se vrací na plátna kin. První filmová verze slavného seriálu u  diváků zabodovala, proto se se šlechtickým rodem Crawleyů a  jejich služebnictvem vydáme za dalším 
výpravným dobrodružstvím, pro které by televizní obrazovka byla příliš malá.

duben
2022 SKENUJ 

A REZERVUJ!

ul 5. května 117 | tel.: 382 521 216 | email: kino@milevskem.cz
Provozní doba pokladny: 30 minut před začátkem představení. 

Předprodej vstupenek: www.milevskem.cz 
Sledujte nás: facebook.com/kino.milevsko

Provozovatel: Dům kultury Milevsko,  
IČ:  482 57 460


